

# Momax Air Teknik ApS

Lindholmvej 12 C  
Lystrup  
3550 Slangerup

CVR-nr. 27572030

## Årsrapport 2017/18

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-12-2018

---

Max Borup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Momax Air Teknik ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Momax Air Teknik ApS Lindholmvej 12 C Lystrup 3550 Slangerup
Telefon	48 21 52 22
CVR-nr.	27572030
Stiftelsesdato	01-01-2004
Hjemsted	Hillerød
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
<b>Direktion</b>	Max Borup, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Max Borup Holding ApS, Roskilde CVR-nr.: 27 57 19 80

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er , at installere samt yde service på ventilationsanlæg.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 33.199, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 725.430, og en egenkapital på kr. 281.942. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>938.948</b>	<b>906.756</b>
Personaleomkostninger	1	-881.459	-895.675
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.489</b>	<b>11.081</b>
Andre finansielle indtægter		353	540
Finansielle omkostninger		-12.456	-9.018
<b>Resultat før skat</b>		<b>45.386</b>	<b>2.603</b>
Skat af årets resultat		-12.187	-1.574
<b>Årets resultat</b>		<b>33.199</b>	<b>1.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		31.900	0
Overført resultat		1.299	1.029
<b>Resultatdisponering</b>		<b>33.199</b>	<b>1.029</b>

Momax Air Teknik ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		21.600	21.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.600</b>	<b>21.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.600</b>	<b>21.600</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	94.497
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>94.497</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.250	160.939
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.641	0
Udskudte skatteaktiver		3.398	5.947
Periodeafgrænsningsposter		31.465	33.073
<b>Tilgodehavender</b>		<b>390.754</b>	<b>199.959</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.508
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>1.508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>313.076</b>	<b>267.122</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>703.830</b>	<b>563.086</b>
<b>Aktiver</b>		<b>725.430</b>	<b>584.686</b>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		42	-1.257
Udbytte for regnskabsåret		31.900	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>281.942</b>	<b>248.743</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.390	97.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.162	236.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.295	2.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>443.488</b>	<b>335.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>443.488</b>	<b>335.943</b>
<b>Passiver</b>		<b>725.430</b>	<b>584.686</b>
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	856.205	872.565
Andre omkostninger til social sikring	22.054	19.910
Andre personaleomkostninger	3.200	3.200
	<b>881.459</b>	<b>895.675</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	250.000	-1.257	0	248.743
Forslag til årets resultatdisponering		1.299		1.299
Udbytte for regnskabsåret		31.900		31.900
	<b>250.000</b>	<b>31.942</b>	<b>0</b>	<b>281.942</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Eventualforpligtelser**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Max Borup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

**4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har en huslejeoplygtelse. Huslejeoplygtelsen er opgjort til at udgøre 3 måneders husleje i alt tkr. 22. Selskabet har endvidere indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 42 måneder. Den samlede leasingoplygtigtigtelse udgør 116 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Max Borup

---

Direktør

PID: 9208-2002-2-047022670057

Tidspunkt for underskrift: 10-12-2018 kl.: 17:14:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c55cc1a1zjkn16249953

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).